16 gens^m, quæ prodidit, intra vnius anni tempus extincta est. Item censor Fuluius; quum ex Iunonis Laciniae^{n.º} templo marmoreas regulas abstulisset, quibus ædem Fortunæ equestris^p, quam Romæ fecerat, tegeret; et mente captus est, et, amissis duobus filiis in Illyrico militantibus, summo animi mœrore consumtus est. Præfectus etiam M. Antonii Turullius^r, quum apud Coos, euerso Aesculapii luco, classem fecisset; 17 eodem postea loco a militibus Cæsaris^r est interfectus. His exemplis adiungitur Pyrrhus; qui, sublata ex thesauro Proserpinæ Locrensis^s pecunia, naufragium fecit, ac vicinis deæktoribus illisus est, vt nihil, præter eam pecuniam, incolume 19 reperiretur. Ceres quoque Milesia^t multum sibi apud homines venerationis adiecit. nam quum ab Alexandro capta ciuitas^u esset, ac milites ad eam spoliandam irrupissent; omnium

oculos

m) et Potitiorum gens] Liuius d. l. Potisia gens, cuius ad aram maximam Hercules familiare sacerdotium fuerat, etc. Erat tum in XII familiis diuisa: quo mirabilis, omnes intra annum cum stirpe extinctos. Liuius ibidem. Cell.

n) censor Fuluius ex Iunonis Lacinia] Is Fuluius Flaccus. Lege Valerium Lib. 1. c. 1. num. 20. Liuium 42. c. 3. qui addit in Bruttis fuisse illam Iunonis ædem, quam detexerat Fuluius censor. Virgilius Aeneid. 3. v. 552:

- - artollit se diua Lacinia contra Caulonisque arces. Cell.

o) Iunonis Lacinia] Lips. 2. prauè Iun. Lascinia, prauis Bonon. iunior: Lucina, pessime Reimm. Lactuna. vid. Ifzum. Bün.

p) adem Fortuna equestris] quam proconsul vouerat bello Celtiberico, Liuius 40. c. 40. et post sex annos dedicabat censor, seu ex censura, idem 42. c. 10. Vetus inscriptio apud Grut. p. 75. num. 4:

FORTVNÆ EQ. SACR. Cell.

q) Præfectus M. Antonii Turullius] Vide Val. Max. Lib. 1. c. l. n. 19. et

Dion. Cass. Lib. 51. p. 448. Fuit ex percussoribus Cæsaris, postea Antonio triumuiro amicus, vt Dio ibidem addit. Cell.

r) a militibus Cæsaris] Cæsaris Octauiani triumuiro, cui Turullius ab Antonio traditus fuit. Dio ibid. Cell.

s) ex thesauro Proserpina Locrensis] De hac spoliatione Valer. Maximus Lib. 1. c. 1. extern. 1. et Liuius 29. c. 8. Vterque etiam aliam eiusdem fani spoliationem memorant, a Plethinio Scipionis legato facta, eandemque non impunitam. Cell.

t) Ceres quoque Milesia] Ex Valer. Max. I. c. 1. extern. 5. Cell.

u) capta ciuitas] In Fabri Thesauro legimus: Lactantio est vox (ciuitas) pro vrbe, notauit quoque Walchius in Diatr. p. 60. ex Lact. L. 4. 21. 2. addo L. 4. 13. 24. L. 6. 6. 19-23. L. 7. 26. 1. 2. c. 24. 6. vt omitam, Vosium statuere Cæsarem L. 1. B. Ciu. c. 1. dixisse ciuitatem pro vrbe Roma. obseruo Senecæ hoc esse frequens. L. 3. de Ira 32. fin. ciuitates - constructas ouertunt, vt aurum argentumque in cinere vrbum seruen-